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A K Parti Grup Başkanvekili İlknur İnceöz, 15 Temmuz alçak darbe girişiminde FETÖ'cü
hainlerin ilk hedef aldığı ve milletten gasp ettikleri helikopterle, F-16'larla acımasızca

vurdukları yerin Ankara Gölbaşı'ndaki Özel Harekat Merkezi olduğunu belirterek, "Hain
yapılanma, yapmaya çalıştığı alçak darbenin, gücünü milletinden alan polisler tarafından
canları pahasına engelleneceğini biliyordu." ifadesini kullandı.

İnceöz, yayımladığı mesajında, Türk Polis Teşkilatının 173. kuruluş yıl dönümünü kutladı.
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Milletin emniyetini, güvenliğini, huzurunu sağlamak için gece-gündüz, anayasa ve yasalara
sadakatle, hukuka bağlılıktan ayrılmadan, üstün bir vazife anlayışıyla, vatandaşların can ve mal
güvenliğinin sağlanması için fedakarca çalışan polisleri kutladığını belirten İnceöz, şöyle devam
etti:

"Gücünü halktan ve kanunlardan alan polis teşkilatımız daima mazlumların, muhtaçların ve
yardıma ihtiyaç duyanların yanında, kanunları hiçe sayanların, milletin mal ve can güvenliğine
kast edenlerin ve vatan hainlerinin karşısında mücadelesini kararlılıkla sürdürmüştür."

"En milli yapılardan ve teşkilatlarından birisidir"

İnceöz, polis teşkilatının, milletin en milli yapılarından birisi olduğunu vurgulayarak, "15
Temmuz alçak darbe girişiminde FETÖ'cü hainlerin" ilk hedef aldığı ve bu milletten gasp
ettikleri helikopterle, F-16'larla acımasızca vurdukları yerin Ankara Gölbaşı'ndaki Özel Harekat
Merkezi olduğuna dikkati çekti.

İnceöz, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Ülkemizin düşmanlarına karşı kullanılması gereken F-16'lar FETÖ'cü hainlerin elleri ile
emniyet teşkilatımızın gözbebeği olan ve beka meselelerinde en tehlikeli ve kritik görevlere
gözünü kırpmadan giden Özel Harekatçı polis kardeşlerimizi hedef aldı.

Hain yapılanma, yapmaya çalıştığı alçak darbenin, gücünü milletinden alan polisler tarafından
canları pahasına engelleneceğini biliyordu. FETÖ'cü hainlerin hedef aldığı Gölbaşı Özel Harekat
Merkezi'nde şehit olan Aksaraylı hemşehrimiz Önder Güzel ve silah arkadaşlarını bir defa daha
rahmet ve minnetle anıyorum. Şehitlerimizin ailelerine, sevenlerine, mesai arkadaşlarına,
Rabbim sabrı cemil ihsan eylesin. Milletimizin güvenliği, bekası ve huzuru için görevleri
sırasında gazi olan tüm kardeşlerimizi de bu özel günlerinde şükranla anıyor, Allah'tan acil
şifalar diliyorum."

Devletin, milletin, hükümetin ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Türk Polis
Teşkilatının arkasında olduğuna işaret eden İnceöz, hakka, hukuka, vicdana, ahlaka uygun
şekilde görev yapan her polisin kendilerinin kardeşi olduğunu bildirdi.

İnceöz, vatanın bölünmez bütünlüğü, huzuru, güveni ve refahı için çalışan teşkilat
mensuplarına görevlerinde başarılar diledi.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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